

SAYFAMIZIN ÇEREZ POLİTİKASI

Çerez Nedir?

Müşterilerine web siteleri üzerinden ürün veya hizmet sunan neredeyse bütün firmalar, bu web sitelerinde çerezler kullanmaktadırlar. Sizlere daha iyi, hızlı ve güvenli bir alışveriş deneyimi yaşatmak ve ürün ve hizmetlerimizi sizlerin talep ve ihtiyaçları doğrultusunda geliştirmek için, biz de çerezler kullanıyoruz. Çerez, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde cihazınıza (örneğin; bilgisayar veya cep telefonu) depolanan küçük bir metin dosyasıdır. Çerezler, bir web sitesini ilk ziyaretiniz sırasında tarayıcınız aracılığıyla cihazınıza depolanabilirler. Aynı siteyi aynı cihazla tekrar ziyaret ettiğinizde tarayıcınız cihazınızda site adına kayıtlı bir çerez olup olmadığını kontrol eder. Eğer kayıt var ise, kaydın içindeki veriyi ziyaret etmekte olduğunuz web sitesine iletir. Bu sayede web sitesi, sizin siteyi daha önce ziyaret ettiğinizi anlar ve size iletilecek içeriği de ona göre tayin eder.

Çerezler Neden Kullanılır?

Bazı çerezler, daha önceki ziyaretlerinizde kullandığınız tercihlerin web sitesi tarafından hatırlanmasını sağlayarak, sonraki ziyaretlerinizin çok daha kullanıcı dostu ve kişiselleştirilmiş bir deneyim sunmasını sağlar.

Çerezleri Kontrol Etme ve Silme

Çerezlerin kullanımına ilişkin tercihlerinizi değiştirmek ya da çerezleri engellemek veya silmek için tarayıcınızın ayarlarını değiştirmeniz yeterlidir. Birçok tarayıcı çerezleri kontrol edebilmeniz için size çerezleri kabul etme veya reddetme, yalnızca belirli türdeki çerezleri kabul etme ya da bir web sitesi cihazınıza çerez depolamayı talep ettiğinde tarayıcı tarafından uyarılma seçeneği sunar. Aynı zamanda daha önce tarayıcınıza kaydedilmiş çerezlerin silinmesi de mümkündür. Çerezleri kontrol edilmesine veya silinmesine ilişkin işlemler kullandığınız tarayıcıya göre değişebilmektedir.

Kategori 1- Zorunlu Çerezler

Bu çerezler web sitesini dolaşımınız, web sitesinin güvenli alanlarına erişimin sağlanması ve izinlerin ortaya konulması için önemlidir. Bu çerezler olmadan, sitemizde bulunan alışveriş sepeti veya ödeme sayfası gibi talep ettiğiniz hizmetler sağlanamaz.

Kategori 2- "İstatistik" Çerezleri

Bu çerezler, ziyaretçilerimizin web sitesini nasıl kullandıkları hakkında bilgi toplamaktadır. Örneğin, ziyaretçilerin en sık gittikleri sayfaları ve web sayfalarından hata mesajları alıp almadıklarını bilmemizi sağlar. Bu çerezler, bir ziyaretçiyi tanımlayan bilgileri içermezler, anonim olarak bilgi toplama işlemi yaparlar.

Kategori 3: Hedefleme / Reklam Çerezleri

Bu çerezler, ilgi alanlarınıza uygun olarak reklam kampanyasının etkinliğini ve reklam sayısını ölçmek için kullanılmaktadır. Genellikle web sitesi operatörünün izniyle reklam ağları tarafından yerleştirilirler. Ziyaret ettiğiniz web sitelerini hatırlayarak bu bilgileri 3. Kişi niteliğindeki reklam verenler gibi diğer kuruluşlarla paylaşmaktadır. Çok sıklıkla çerezler hedefleme amacıyla diğer reklamların sitelerine link vermektedir. Bu çerezler Derimod'un birinci parti işletici olduğu çerezler olmayıp, kullanıcıların daha önce verdiği izinler üzerinden hedefleme yapılmaktadır.

Saklama Süresi

Çerezler, farklı süreler boyunca saklanmaktadır:

Oturum Çerezleri: Oturum Çerezleri sadece web sitemize yaptığınız ziyaret süresince saklanır, dolayısıyla web sitemizden birine veya bir tarayıcı oturumuna yaptığınız mevcut ziyaretiniz süresince Çerez kullanılır.

Kalıcı Çerezler: Kalıcı Çerezler, bilgisayarınızın veya mobil cihazınızın sabit diskinde, web sitemize yaptığımız ziyaretlerin veya bir tarayıcı oturumunun ötesinde saklanır. Web sitemizi bir sonraki ziyaretinizde sizi tanımamıza ve web sitemizi kullanımımızı kolaylaştırmak mümkün olur.

Sürelili Çerezler : Site içine yerleştiren programlar tarafından tanımlanan ve belirli süre ile sınırlanan çerezler de bulunmaktadır.

Sitemizde Kullanılan Çerezler

Çerez Adı	Sağlayıcı	Kullanım Amacı	Çerez Tipi	Kullanım Süresi
CookieLaw			---	
_hjSessionUser_4946290			---	
personaclick_device_id			---	
csrf-token	generic	CSRF token, istemci ve sunucu arasında gerçekleşen işlemler için kullanılan benzersiz bir doğrulama anahtarıdır. Bu token, sunucu tarafından oluşturulur ve istemcinin gerçekleştirdiği işlemin meşru olup olmadığını doğrulamak için kullanılır.	İşlevsellik Çerezleri	session

_gcl_au	Google	Google AdSense tarafından, hizmetlerini kullanan web sitelerinde reklam verimliliğini denemek için kullanılır.	Kişiselleştirilmiş Reklam Çerezleri	3 months
_fbp	Facebook	Facebook tarafından reklam sunmak için kullanılır. Çerez, şifreli bir Facebook kullanıcı kimliği ve tarayıcı kimliği içerir. Reklamları daha iyi hedeflemek ve optimize etmek için bu web sitesinden bilgi alacaktır.	Kişiselleştirilmiş Reklam Çerezleri	4 months
personaclick_segment			---	
G_ENABLED_IDPS			---	
personaclick_session_last_act			---	
PHPSESSID	PHP.net	PHP dilini temel alan uygulamalar tarafından oluşturulan çerez. Bu, kullanıcı oturumu değişkenlerini korumak için kullanılan genel amaçlı bir tanımlayıcıdır. Normalde rastgele oluşturulmuş bir sayıdır, nasıl kullanıldığı siteye özel olabilir, ancak bunun iyi bir örneği, bir kullanıcının sayfalar arasında oturum açma durumunu korumaktır.	İşlevsellik Çerezleri	Sessions
_ga	Google Analytics	Web sitemizi nasıl kullandığınızı hakkında bilgi toplamak için.	Performans ve Analitik Çerezleri	2 years
_hjSession_4946290			---	
personaclick_session_code			---	
ga	Google Analytics	Google Analytics'in kullandığı ana çerez olan '_ga', bir hizmetin bir ziyaretçiyi diğerinden ayırt etmesini sağlar	---	2 years

Son Güncelleme: 27.02.2025